
用途
●木・金属・石工のみがき用

特長
●適度な弾性で加工面をなめらかに磨きます。
用途
●木工研磨・金属の表面研磨、塗装剥がし、錆落とし
仕様
●軸径3mm
セット内容
●本体
●替バンド＃60・＃120・＃240各1個

軸付布バフ

品番 直径JANコード 商品コード
010151
010152
010153

N-50
N-75
N-100

材質
布
布
布

50mm
75mm
100mm

4954458241255
4954458241262
4954458241279

内箱/外箱
－/60
－/10
－/10

軸径
6mm
6mm
6mm

　

用途
（鋼線）
●パイプ内側のサビ落とし、塗装・剥離・
　メッキ塗装の下地処理、
　各種バリ取り作業用
（真鍮線）
●真鍮・銅パイプ内側の研磨、
　木工製品の内面研磨・木目出し、
　合金製品の研磨仕上げ用

用途
●曲面やパイプの内側などの
　サビ落とし・バリ取り用　

品番 直径JANコード 商品コード
078010
078012
078020
078021
078022

材質
鋼線
鋼線
真鍮線
真鍮線
真鍮線

10mm
24mm
10mm
16mm
24mm

4954458232901
4954458232925
4954458232932
4954458232949
4954458232956

内箱/外箱
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10

軸径
6mm
6mm
6mm
6mm
6mm

　 品番 直径JANコード 商品コード
010311
010312
010313

SM-30
SM-40
SM-50

材質
鋼線
鋼線
鋼線

30mm
40mm
50mm

4954458241408
4954458241415
4954458241422

内箱/外箱
－/10
－/10
－/10

軸径
6mm
6mm
6mm

　

用途
●布バフ・フェルトバフ等に
　塗布してご使用ください。

バフ用研磨材

品番 内容量JANコード 商品コード
078872
078873
078874
078875

KN-1
KN-2
KN-3
KN-4

品名
青棒
白棒
赤棒
金剛砂

75g
60g
70g
̶

4954458233151
4954458233168
4954458233175
4954458233182

内箱/外箱
－/10
－/10
－/10
－/10

粒度
#3000～#5000
#2000～#4000
#280～#400
#120程度

　

品番JANコード 商品コード

078750 DS-10

粒度
#60（荒目）／#120（中目）

#240（細目）4954458230693

内箱/外箱

10/100

入数

各1個入

　 品番 軸径JANコード 商品コード
078747
078748
078749

DS-10A
DS-10C
DS-10S

粒度
#60（荒目）
#120（中目）
#240（細目）

3mm用
3mm用
3mm用

4954458233076
4954458233083
4954458233090

内箱/外箱
－/10
－/10
－/10

入数
5個入
5個入
5個入

　

日本製

ドラムサンダーセット／替バンド
日本製

ツイストブラシ・イガグリブラシ
日本製

日本製

●
鉄
、ス
テ
ン
レ
ス・貴
金
属
の
仕
上
げ
用

●
仕
上
げ
用

●
金
属・非
鉄
金
属
の
下
磨
き
用

●
荒
仕
上
げ
用

●
鉄
、ス
テ
ン
レ
ス・貴
金
属
の
中
仕
上
げ
用

●
中
仕
上
げ
用

●
各
砥
石
の
面
直
し

●
各
種
バ
フ
に
塗
布
し
て

　
金
属
の
荒
仕
上
げ
用

KN-1

真鍮線鋼線

DS-10ADS-10 DS-10C DS-10S

KN-2 KN-3 KN-4

N-50 N-75 N-100

ツイストブラシ イガグリブラシ

KN-1

67

先
端
工
具

12
園芸用品

13
グリーンエース

製品

11
ケミカル

10
各種照明・
配線器具

09
荷役・荷締・
金物

08
作業用品・
安全保護具

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具

丸軸

丸軸

丸軸

丸軸

TW-10
TW-24
TB-10
TB-16
TB-24


