



用途

- 木・金属・石工のみがき用

丸軸

JANコード	商品コード	品番	材質	直径	軸径	内箱/外箱
4954458241255	010151	N-50	布	50mm	6mm	-/60
4954458241262	010152	N-75	布	75mm	6mm	-/10
4954458241279	010153	N-100	布	100mm	6mm	-/10

H&H ドラムサンダーセット／替バンド

特長

- 適度な弾性で加工面をなめらかに磨きます。

用途

- 木工研磨・金属の表面研磨、塗装剥がし、鏽落とし

仕様

- 軸径3mm

セット内容

- 本体

- 替バンド#60・#120・#240各1個

丸軸



DS-10



DS-10A



DS-10C



DS-10S

JANコード	商品コード	品番	粒度	軸径	入数	内箱/外箱
4954458230693	078750	DS-10	#60(荒目) / #120(中目) #240(細目)	3mm用	5個入	-/10
4954458230803	078748	DS-10C	#120(中目)	3mm用	5個入	-/10
4954458233090	078749	DS-10S	#240(細目)	3mm用	5個入	-/10

H&H ツイストブラシ・イガグリブラシ

ツイストブラシ

用途

(鋼線)

- パイプ内側のサビ落とし、塗装・剥離、
メッキ塗装の下地処理、
各種バリ取り作業用
(真鍮線)
- 真鍮・銅パイプ内側の研磨、
木工製品の内面研磨・木目出し、
合金製品の研磨仕上げ用

丸軸



鋼線

真鍮線

イガグリブラシ

用途

- 曲面やパイプの内側などの
サビ落とし・バリ取り用



JANコード	商品コード	品番	材質	直径	軸径	内箱/外箱
4954458232901	078010	TW-10	鋼線	10mm	6mm	-/10
4954458232925	078012	TW-24	鋼線	24mm	6mm	-/10
4954458232932	078020	TB-10	真鍮線	10mm	6mm	-/10
4954458232949	078021	TB-16	真鍮線	16mm	6mm	-/10
4954458232956	078022	TB-24	真鍮線	24mm	6mm	-/10

JANコード	商品コード	品番	材質	直径	軸径	内箱/外箱
4954458241408	010311	SM-30	鋼線	30mm	6mm	-/10
4954458241415	010312	SM-40	鋼線	40mm	6mm	-/10
4954458241422	010313	SM-50	鋼線	50mm	6mm	-/10

H&H バフ用研磨材

用途

- 布バフ・フェルトバフ等に
塗布してご使用ください。



KN-1

青棒 仕上げ用	KN-01	白棒 仕上げ用	KN-02	赤棒 仕上げ用	KN-03	金剛砂 仕上げ用	KN-04
●鉄・ステンレス・貴金属の中仕上げ用		●中仕上げ用		●金属・非鉄金属の下磨き用		●各種砥石の面直し 仕上げ用	
KN-1		KN-2		KN-3		KN-4	

JANコード	商品コード	品番	品名	内容量	粒度	内箱/外箱
4954458233151	078872	KN-1	青棒	75g	#3000～#5000	-/10
4954458233168	078873	KN-2	白棒	60g	#2000～#4000	-/10
4954458233175	078874	KN-3	赤棒	70g	#280～#400	-/10
4954458233182	078875	KN-4	金剛砂	—	#120程度	-/10